АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШОЕ ЕРМАКОВО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОШКИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 11 ноября 2022 года  № 48

                     с. Большое Ермаково

«Об отмене постановления администрации сельского поселения Большое

Ермаково № 24 от 12.04.2021 г. «Об утверждении порядка проведения работ

по регулированию выбросов вредных (загрязняющих) веществ в

атмосферный воздух в период неблагоприятных метеорологических условий

на территории сельского поселения Большое Ермаково муниципального

района  Кошкинский Самарской области»

        В соответствии с пунктом 1, пунктом 2 статьи 19 Федерального

закона от 04.05.1999 № 96-ФЗ Об охране атмосферного воздуха», Уставом

сельского поселения Большое Ермаково администрация сельского поселения

Большое Ермаково муниципального района Кошкинский Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Отменить постановление администрации сельского поселения

Большое Ермаково № 24 от 12.04.2021 г. «Об утверждении порядка

проведения работ по регулированию выбросов вредных (загрязняющих)

веществ в атмосферный воздух в период неблагоприятных

метеорологических условий на территории сельского поселения Большое

Ермаково муниципального района Кошкинский Самарской области».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского

поселения Большое Ермаково» и на официальном сайте администрации